
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2009  
 
 

ANTONIO ALVES DA SILVA,  Prefeito 
Municipal de Parapuã, Comarca de Osvaldo Cruz, 
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições que 
lhe são conferidas por Lei; 

 
R E S O L V E  
 

 

Artigo 1º - Homologar o Concurso Público nº 01/2009, realizado em 20 

de dezembro de 2009, em conformidade com o Edital Completo, de 09 de novembro de 

2009, para provimento dos cargos de Agente Controlador de Vetores, Agente de Serviços 

Escolares, Agente de Organização Escolar, Agente Comunitário da Saúde – PSF, Auxiliar 

de Biblioteca Escolar, Auxiliar de Consultório Dentário – PSF, Auxiliar de Enfermagem, 

Secretario do PSF, Professor de Educação Infantil, Dentista – PSF, Enfermeiro – PSF, 

Fisioterapeuta – PSF, Médico – PSF, Enfermeiro Especialista e Urgência e Emergência, 

Psicólogo, Nutricionista e Supervisor Administrativo da Educação, vinculados ao regime 

dos Estatutos dos Servidores e do Magistério Municipal. 

 
Artigo 2º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
 
Prefeitura Municipal de Parapuã, aos 01 de fevereiro de 2010. 
 

 
 

 
ANTONIO ALVES DA SILVA 

Prefeito Municipal 
Parapuã 

 
 


